中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：羅方均
聯絡電話：03-2652181
傳真：03-2658888

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國113年3月14日
發文字號：原學字第1130000901號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：檢送本校辦理113年度大專校院學生事務工作「學務工作輔
導知能研習」活動資訊，請惠予派員參與，請查照。

說明：
一、依據教育部113年2月27日臺教學（二）字第1132800541H

號函辦理。
二、旨揭研習相關內容如下：
(一)時間：113年4月19日（星期五）13時30分至17時30分。
(二)地點：本校張靜愚紀念圖書館秀德廳。
(三)參加對象：
１、北一區、北二區各大專校院學務人員優先，每校至多

2名為原則，名額限100人。
２、中南部地區大專校院亦歡迎報名參加。

(四)報名日期：即日起至113年3月25日（星期一）止，活動
報名網址：https://reurl.cc/RWG4Z9。

(五)詳細議程請參考附件。
三、請惠予參加人員公（差）假，全程參與活動者核發3小時

研習證明書。
四、本校聯絡人：學生事務處境外學生輔導組陳子婷小姐，電

話：03-2652187；羅方均先生，電話：03-2652181。

正本：公私立大專校院
副本：本校學生事務處境外學生輔導組、原住民族學生資源中心、住宿服務組

──批核軌跡及意見──

正本

電 子 公 文
交 換 章

1131004586

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立高雄科技大學 113/03/14